РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2019 года                                                                                                 № 154/761-4
г.Лахденпохья

О назначении дополнительных выборов депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с частью р) пункта 1 статьи 14, пунктом  7 статьи 56 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании решения Совета Хийтольского сельского поселения от 27.08.2019 года № 22/1-4 «Повторное рассмотрение письма Главы Республики Карелия от 24.05.2019 года № 5336/02-31/Аи» территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1.  Назначить дополнительные выборы депутата Совета Хийтольского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 1 на 2 февраля 2020 года.
2.  Направить копию настоящего решения в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия, в Совет Хийтольского сельского поселения.
3.   Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Призыв».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова